令 和 ４ 年 ４ 月 1 5 日

松山小学校保護者の皆様

志 布 志 市 立 松 山 小 学 校

ＰＴＡ会長 松 山 武

令和４年度 松山小学校ＰＴＡ連絡網「安心安全メール」登録について（お願い）

陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件につきまして，登録をお願いします。今後，自然災害時や不測の事態，

及びＰＴＡ行事等での連絡で活用いたします。ご協力よろしくお願いいたします。

お願い

① 令和４年度より全会員の皆様の年度毎の登録が必要となりました。ご面倒を掛けます

が，裏面を参考にこれまで登録されている方も再度登録作業をお願いします。

② ４月22日（金）17時にテストメールを送信しますので，期日までの登録をよろしくお

願いします。

③ 登録の際は必須事項の入力（保護者名，児童名，所属の学年にチェック）を必ずお願

いします。